
2.

1.

5. Ngarkohet Agjencia e Zhvi
' dhe Eneryjise, per zbatimin

REPUBLIKA E SHQIPEnTSE
riisrrrr,r,I I MINISTRAVE

KiisHrLLr KoMBiiTAR r rERRrroRrr

VENDIM

Nr. 26, dati 27.07.2022

MIRATIMIN E LEJES SE NDIiRTIMIT PiiR OBJEKTIN:
*GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH "TIRANA BOULEVARD'. ME 25 KATE

Ne mbeshtetje te nenit 113, te Kodit te Procedurave Administrative; neneve 7, shkronja "9",27
dhe 28, pika 1, tC Ligjit Nr. 107, datl 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe zhvillimin e territorit",
i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015 "PEr miratimin e

rregullores se zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit t€ Ministrave

Nr.519, darc 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p6rbErjes s€ K€shillit Komb€tar te Territorit", i
ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoqeria "Sky Invest" shpk, Keshilli Kombetar i
Territorit,

VEITIDOSI:

Miratimin me kusht te I ejes s€ Ndertimit p€r objektin: "Godine banimi dhe sherbimesh

"Tirana Boulevard" , me 25 kate mbitok€ dhe 4 kate ndntok6", me vendndodhje ne Bulevardin e
Ri, Bashkia Tiran€, me subjekt zhvillues shoqerin€ "Sky Invest" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegante bashk€lidhen si

pjese perberese te ketij vendimi.

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligior;
b) pageses se taks€s se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tiran€.

Vendimi i Keshillit Kombetar te Territorit Nr.45, datl 28.12.2020, shfuqizohet.

he bashkepunim me Ministrine e. Infrastruktures
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